ANEXO LC- 03- RELAÇÃO DE DIRIGENTES

ANO 2019

CONTRATANTE:Secretária Estadual de Desenvolvimento Social- SEDS

CONTRATADA: Desafio Jovem de Santo André

CONTRATO N° DE ORIGEM: Termo de Colaboração, tratado noProcesso SEDS n°

1938/2016.

OBJETO: Acolhimento Institucional de Usuários de substancias psicoativas encaminhados pela

ação “Programa Recomeço”

NOME: Laerte Sforcim

CARGO:  PRESIDENTE

RG n°: 2.502.855

CPF n°: 303.091.078-49

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 07/06/2019

NOME: William Garcia da Silveira

CARGO: PRESIDENTE

RG n°: 5.691.731

CPF n°: 687.146.968-00

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  08/06/2019 a 08/06/2021

NOME: William Garcia da Silveira

CARGO: Vice – Presidente

RG n°: 5.691.731

CPF n°: 687.146.968-00

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 07/06/2019

NOME: Laerte Sforcim

CARGO: Vice – Presidente

RG n°: 2.502.855

CPF n°: 303.091.078-49

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  08/06/2019 a 08/06/2021

NOME: Wilson Roberto Barbosa

CARGO: 1º TESOUREIRO

RG n°: 7.383.791

CPF n°: 657.767.208-34

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Osvaldo Pereira da Costa

CARGO: 2º TESOUREIRO

RG n°: 3.646.416

CPF n°: 051.496.068-04

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Wilson Pereira da Costa

CARGO: 1º SECRETÁRIO

RG n°: 4.598.048

CPF n°: 519.166.818-51

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 07/06/2019

NOME: Marcelo Moura Santos

CARGO: 1º SECRETÁRIO

RG n°: 2.217.633

CPF n°: 124.968.749-98

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  08/06/2019 a 08/06/2021

NOME: Levy Rufino da Silva

CARGO: 2º SECRETÁRIO

RG n°: 2.864.355

CPF n°: 117.796.248-91

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Sérgio Schuindt da Silva

CARGO: CONSELHO FISCAL

RG n°: 14.040.854

CPF n°: 054.540.478-99

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: José Vitor da Silva

CARGO: CONSELHO FISCAL

RG n°: 14.121.037

CPF n°: 203.678.305-82

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Marcelo Moura Santos

CARGO: CONSELHO FISCAL

RG n°: 2.217.633

CPF n°: 124.968.749-98

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 07/06/2019

NOME: Joelson Gonçalves da Silva

CARGO: CONSELHO FISCAL

RG n°: 2.528.461-4

CPF n°: 175.955.048-56

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  08/06/2019 a 08/06/2021

NOME: Cledson Lima de Azevedo

CARGO: SUPLENTE CONSELHO FISCAL

RG n°: 5.236.620

CPF n°: 057.510.328-02

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Roberto de Sillis

CARGO: SUPLENTE CONSELHO FISCAL

RG n°: 6.883.988

CPF n°: 887.240.738-72

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

NOME: Everaldo Nunes Torres

CARGO: SUPLENTE CONSELHO FISCAL

RG n°: 10.687.967

CPF n°: 000.128.808-33

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Voluntário

PERÍODO DE ATUAÇÃO  20/06/2017 a 08/06/2021

Santo André, 10 de Janeiro de 2020

________________________________
William Garcia da Silveira

PRESIDENTE
Desafio Jovem de Santo André